第 ２１１ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年１月２４日（木）１６：１５～１６：４０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事  今泉理事

落合理事  本木理事  菊川理事

欠席者

       高栁理事

１ 共同利用・共同研究拠点の認定申請について

マス・フォア・インダストリ研究所及び超高圧電子顕微鏡室について，学校教育法施

行規則の規定に基づき文部科学大臣が認定する共同利用・共同研究拠点としての申請を

行うことについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

２ 役員の退職手当の支給基準の改定実施について

役員の退職手当の支給基準の改定案について，審議の結果，当該案どおりに実施

することを議決した。

３ 職員の退職手当の支給基準の改定実施について

職員の退職手当の支給基準の改定案について，審議の結果，当該案どおりに実施

することを議決した。

４ 基幹教育院教員の選考について

   基幹教育院教育実践部国際コース部門准教授の候補者について，基幹教育院人事

委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，同候補者として２名を選定す

ることを議決した。

（以 上）